
 

  

 

Anti-korrupsjonsarbeidet i Redd Barna i 2023 

Redd Barna har nulltoleranse for korrupsjon og mislighold og jobber kontinuerlig med å bekjempe korrupsjon i 

egen organisasjon, i våre nasjonale og internasjonale programmer og prosjekter. Vi jobber helhetlig i vårt anti-

korrupsjonsarbeid gjennom bevisstgjøring, forebygging, rapportering og oppfølging.  

 

Flertallet av korrupsjonssakene våre oppdages gjennom interne prosesser som internkontroll og internrevisjon, 

eller gjennom varslingskanalen vår. Dersom det identifiseres røde flagg eller andre svakheter i internkontrollen 

økes hyppigheten av internrevisjonene.  

 

Redd Barnas kontrollkomité fører tilsyn med organisasjonen håndtering av varslinger, inkludert arbeidet med 

anti-korrupsjon. 

 

Avsluttede korrupsjonssaker 2023 

 Land Status 

1 Nigeria Anklage hos partner om at lønn og pensjon ikke går til statlige organ, men beholdes av 

partner, dårlige rutiner for utbetalinger, dårlig lønnspraksis og mangel på kontrakter til 

ansatte. Vi har etterforsket saken og den er avsluttet, det medførte ikke noe 

tilbakebetaling til ECW. Partneravtalen ble sagt opp etter en helhetsvurdering.  

2 Niger SCIs gjennomgang av partner har funnet falske fakturaer knyttet til kjøp av bensin. 

Etterforskningen klarte ikke å få verifisert disse kostnadene.  

Beløpet på 750 NOK er tilbakebetalt Norad. 

3 DR Kongo Anklage om at ansatte hos myndighetene ikke får utbetalt lønn på riktig måte (for lite, for 

sent, eller ikke i det hele tatt).  

Vi har etterforsket saken, og gått gjennom alle lister over ansatte, og har sørget for at alle 

har fått betalt det de skal.  

670 USD har blitt for lite betalt, men dette er nå ordnet opp. 

Herunder ingen tilbakebetaling til NMFA.  

4 Zimbabwe Interessekonflikt knyttet til IRC ansatt, som var INGO partner med oss på et ECHO-

prosjekt.  

Saken lukket fra ECHO, ingen tilbakebetaling, da det ikke hadde noe økonomisk 

konsekvens.  

5 Mosambik 

 

SCI avdekket at en ansatt hos landkontoret forsøkte å øke anbudet for å få «kick-back» av 

mellomlegget. Dette ble avslørt før kontrakten med leverandør ble ferdigstilt.  

Donor informert, her var det ingen pengetap, da transaksjonen ikke ble gjennomført. 

Saken lukket mot ECHO.    

6 Sør-Sudan Anklager om at lærere som har sluttet i sine stillinger, fortsatt står på en lister over lærere 

som skulle få utbetalt penger. (incentiver) 

Etterforskningen bekreftet at dette var tilfelle, og at det ble utbetalt 760 USD for mye. 

SIDA har fått tilbakebetalt pengene.   

7 Uganda Anklage om at en partner i Uganda har manglende underdokumentasjon på noen av 

kostnadene.  

Totalt beløp med manglende dokumentasjon ble bekreftet til 48 896 NOK. 

Norad har fått beløpet tilbakebetalt. 

 


